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)

Zeker. Probleem is dat er zonder die bijstand weinig van de grond komt. Dat zien we met de situatie met (anders had hij
nog steeds met een paar mensen moeten werken. Door onze interventie is de zaak wel opgelost). Op SXM niet anders. Met

no regret loop je wel in een fuik. Ze weten nu hoe het werkt. VWS springt wel bij. Vraag is of je nu by de vaccinaties in

eens heel scherp moet zn, terwyjl de vaccinatieuitrol nu juist de meest risicovolle operatie 1s. Min idee 1s om scherp te

blijven en te doen wat we moeten doen om de eindstreep te halen.

Salu Pa Tur 1s tot nu toe heel bescheiden. Ben geneigd om ze wel te helpen want, ga er maar aan staan 20.000 tot 30.000

ongedocumenteerden die daar aan de deur kloppen straks.

EEEA heeft me vanavond bij gepraat over hoe het gaat op Curacao. Plan Curacao is idd heel mooi. Maar....uitvoering is

stammenstrijd op het eiland.[EE met zijn mensen aan de ene kant en[EES aan de andere kant. Dat is nog best een risisco

allemaal. Operationeel leider is er schijnbaar, maar het rammelt nog aan alle kanten.

Morgen even verder bespreken.

Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

van:[IEEE-BEEESMinvs ol -
Datum: woensdag 03 feb. 2021 9:54 PM

Aan:EEEEEE @minvws.ol>
Onderwerp: RE: BIISTANDSVERZOEK TBV SALU PA TUR

Wordt het niet eens tijd dat we alle hulp en bijstandsverzoeken per eiland eens op een 11] gaan zetten en ze daarmee

confronteren? Voor alle eilanden lijken we een soort onuitputtelijke bron te zijn. U vraagt en wij draaien.... En wat krijgen
we er voor terug?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [IEEEDD-BEEEDN@ winvws i>
Datum: woensdag 03 feb. 2021 9:26 PM

0 wn TCVCT IEEE)JEM @minvws.nl>,
minbzk.nlk>

EEE @uinvws of IEET)BESED@ niovws.ol-512e 5.1.28

Onderwerp: RE: BIISTANDSVERZOEK TBV SALU PA TUR

Heb gesproken. Hij is weer in Nederland. Gezien de grote hoeveelheid ongedocumenteerden die SPT moet gaan

vaccineren denken ze 1dd 2 vpk uit NL nodig te hebben. Ze krijgen niks van[giE(veel beloftes geen toezegginen).
Morgen even bespreken by de dagstart.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
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Van: JEN:orgverzekeringskantoor.nl>
Datum: woensdag 03 feb. 2021 7:50 PM

BEE @winvws.ul >. INCKECS-BEXERN0 winvws o>,

Kopie:
SEDNXECH) <IEXECIoo minvws of.IEEXECE)<BEXEDN0 minvws ot

Onderwerp: RE: BIISTANDSVERZOEK TBV SALU PA TUR

Hmm. dit staat haaks op wat we net met publieke gezondheid van Curacao besproken hebben. Plan van Salu pa tur zat daar ook bij en ze hebben

aangegeven geen extra personeel nodig te hebben.

Zal ik dit met|E§IE oppakken?

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

————Qorspronkelijk bericht-----

Van EEE @minvws.nl>
Verzonden: woensdag 3 februari 2021 14:24

@zorgverzckeringskantoorul»;ICEECNN) IEEE Quins o>; IEEECENN
@minbzk.nl>

) IEEE @minvws.nl>; IESEDIN -BEEESM @minvws >ce: 51.2e 5.12e

V SALU PA TUROnderwerp: FW: BIISTANDSVERZ OEK TB

Beste collega's,

Dit is in november aan de orde gekomen. Idee was toen om 1 verpleegkundige er bij te vragen als bijstand voor:

- HIV zorg (die nav eerder verzoek om ondersteuning in het kader van HIV problematiek)
- extra handjes voor het vaccineren.

Verder was er toen sprake daffy iemand bij de kliniek zou plaatsen nav de toezegging dat we extra personeel zouden financieren.

Mega traag komt dit nu binnen. En nu lijkt het er op dat die 2 in zijn geheel bij ons wordt gevraagdIs dit vorige week ook nog aan de orde gekomen?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

ven: IERIE TERETE int ot EEN ink o1>>

Datum: woensdag 03 feb. 2021 6:57 PM

@minvws.nl>>

minbzk ol<IESEG minbzk nl>>,
(@minbzk.nl=>>

Onderwerp: FW: BIISTANDSVERZ OEK TBV SALU PA TUR

Ter informatie, ik kreeg zojuist bijgaand schrijven, een verzoek om bijstand tbv Salu pa Tur, toegestuurd. Uit de brief leid ik af dat reeds sprake was
van informeel overleg over dit verzoeck met VWS. Ik neem aan dat bedoeld is deze brief door te geleide naar VWS. Bij deze. Dagtekening is 28/1,

maar minister heeft getekend gisteren.
Groet, ERIE

Verzonden met BlackBerry Work

(wwwblackberry.com)
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ETN eil.com[EREDcnail com>>g 03> 2021 1:47 PM

@minbzk.nl>>

azobvicmn.cv IEKECEN
(@gobiernu.cw@gmail.com>>,

(@gobiernu.cw<] A. @gobiernu.cw>>
onde BIJSTANDSVERZOEK TBV SALU PA TUR

Geachte heer|JJESIEEI hierbij ontvangt u een brief ter verzending aan de Minister van Gezondheid van Nederland de heer de Jonge,

Hoo.

(@gmail. comEEC@ gmail. com>


